חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת גזבר המועצה בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין. חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת עוזרת הגזבר בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין עד לסכום הקבוע בתקנות העיריות תש"כ – 1959 שעומד על 93,900 ₪. כלומר הקבוצה הראשונה שתיארתי שראש המועצה והסגן יחד עם הגזבר לא מוגבלים בסכום שהם יכולים לחתום, חתימה במקרה והגזבר לא נמצא וממלאת מקום שלו עוזרת הגזבר ניתן להתחייב עד לסכום של 93,900 ₪.

**מר שמוליק מריל :** צריך 3 חתימות?

**מר שי אברהמי :** לא, 2 חתימות.

חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת גזבר המועצה בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין. חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת עוזרת הגזבר בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין עד לסכום הקבוע בתקנות העיריות תש"כ – 1959 שעומד על 93,900 ₪.

9. מינוי חברי וועדות.

**גב' אושרת גני :** אוקיי, אנחנו עוברים למינוי חברי הוועדות. רגע לפני שאני אדבר על הוועדות אני רוצה לדבר על נוהלי העבודה כאן במליאה. ישיבות המליאה יתקיימו אחת לחודש ביום קבוע בשעה קבועה.

מוצע להאציל על סגן ראש המועצה את הסמכויות לתפקידים הבאים: הנדסה, תפעול, בינוי מוסדות חינוך וכל עניין אחר שתטיל עליו ראש המועצה. לאחר שהונחה בפנינו חוות דעת היועץ המשפטי למועצה מיום 19.11.18, וחוות דעת גזבר המועצה מיום 18.11.18 ומתוקף סמכותנו לפי סעיף 36 לצו המועצות המקומיות מועצות אזוריות תשי"ח – 1958, הננו מאשרים ברוב חברים את הצעת ראש המועצה.

**גב' אושרת גני :** נעשה הצבעה על צפי עכשיו.

**מר שי אברהמי :** מי בעד? יש נמנעים? נגד?

**גב' אושרת גני :** אז פה אחד.

**מר שי אברהמי :** אושר פה אחד.

**גב' אושרת גני :** תודה, תודה על האמון ותודה על התמיכה, ותקראו לצפי ונברך אותו.

**החלטה:** מליאת המועצה מאשרת את הצעת ראש המועצה למנות את חבר המליאה מר צפיר פלד לתפקיד סגן וממלא מקום ראש המועצה בשכר, וכן לתפקיד ממלא מקום יו"ר הוועדה המקומית לתכנון ובנייה. המליאה מאשרת להאציל על סגן ראש המועצה את הסמכויות לתפקידים הבאים: הנדסה, תפעול, בינוי מוסדות חינוך וכל עניין אחר שתטיל עליו ראש המועצה. לאחר שהונחה בפנינו חוות דעת היועץ המשפטי למועצה מיום 19.11.18, וחוות דעת גזבר המועצה מיום 18.11.18 ומתוקף סמכותנו לפי סעיף 36 לצו המועצות המקומיות מועצות אזוריות תשי"ח – 1958, הננו מאשרים ברוב חברים את הצעת ראש המועצה.

**\*\*\* מר צפי פלד נכנס לחדר הישיבות וגב' ליטל רהב יוצאת מחדר הישיבות \*\*\***

**מר שי אברהמי :** צפי הם בחרו אותך.

**גב' אושרת גני :** אז ברכות לצפי פה אחד זכית בתמיכה מלאה פה אחד.

**מר צפי פלד :** תודה רבה.

**מר שי אברהמי :** אני מקריא את נוסח ההצעה השנייה.

מוצע להאציל לסגנית ראש המועצה את הסמכויות לתפקידים הבאים: תרבות, רווחה, קיימות, שירות לתושב וכל עניין אחר שתטיל עליה ראש המועצה. לאחר שהונחה בפנינו חוות דעת היועץ המשפטי למועצה מיום 18.11.18 וחוות דעת גזבר המועצה מיום 18.11.18, מתוקף סמכותנו לפי סעיף 37 לצו המועצות המקומיות מועצות אזוריות תשי"ח – 1958 הננו מאשרים ברוב חברים את הצעת ראש המועצה. נעשה כעת הצבעה, מי בעד? מי נגד? מי נמנע?

**גב' אושרת גני :** אפשר לקרוא לה אלה.

**מר שי אברהמי :** נבחרה אושרה.

**גב' אושרת גני :** נבחרה ברוב קולות, ברכות לליטל. שיהיה בהצלחה לכל הנבחרים. נושא אחרון שי?

**מר שי אברהמי :** זה הנושא האחרון.

המליאה מאשרת להאציל לסגנית ראש המועצה את הסמכויות לתפקידים הבאים: תרבות, רווחה, קיימות, שירות לתושב וכל עניין אחר שתטיל עליה ראש המועצה. לאחר שהונחה בפנינו חוות דעת היועץ המשפטי למועצה מיום 18.11.18 וחוות דעת גזבר המועצה מיום 18.11.18, מתוקף סמכותנו לפי סעיף 37 לצו המועצות המקומיות מועצות אזוריות תשי"ח – 1958 הננו מאשרים ברוב חברים את הצעת ראש המועצה.

**גב' אושרת גני:** לפני שאנחנו הולכים. אנחנו נפיץ מכתב בשבוע הקרוב של כל המועדים של המפגשים מעכשיו ועד שנה הבאה, שנה קדימה יהיה לכם את כל המועדים את כל השעות הכול. כמובן ישיבות מן המניין, אם יהיו ישיבות לא מן המניין אנחנו נוסיף אחר כך בהתאם-

חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת גזבר המועצה בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין. חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת עוזרת הגזבר בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין עד לסכום הקבוע בתקנות העיריות תש"כ – 1959 שעומד על 93,900 ₪.

9. מינוי חברי וועדות.

החלטה: המועצה פה אחד אישרה את חברי ועדת ההנהלה: אושרת גני גונן – יו"ר הוועדה, צפי פלד ממלא מקום יו"ר הוועדה, ליטל רהב, נמרודי שלמה, אלה קון, מולי אורן, איתן יפתח, עדי שחר, יעקב עובדיה, צפרייר שחם, רונן ברקאי, שגיא בן ארי, אלי פיטרו, דוד משה וחגי כהן.

המליאה מאשרת להאציל על סגן ראש המועצה את הסמכויות לתפקידים הבאים: הנדסה, תפעול, בינוי מוסדות חינוך וכל עניין אחר שתטיל עליו ראש המועצה. לאחר שהונחה בפנינו חוות דעת היועץ המשפטי למועצה מיום 19.11.18, וחוות דעת גזבר המועצה מיום 18.11.18 ומתוקף סמכותנו לפי סעיף 36 לצו המועצות המקומיות מועצות אזוריות תשי"ח – 1958, הננו מאשרים ברוב חברים את הצעת ראש המועצה.

**החלטה:** מליאת המועצה מאשרת את הצעת ראש המועצה למנות את חברת המליאה הגב' ליטל רהב לתפקיד סגן נוסף לראש המועצה בשכר בשיעור של 50% משרה. גב' רהב הגישה בקשה לאשר עיסוק נוסף. פרטי העיסוק הנוסף הוא ניהול עסק בבעלותה של הגב' רהב בתחום השמת כוח אדם בענף הנדל"ן והיזמות, שמענו בכוכב יאיר צור יגאל. העיסוק הנוסף יתקיים יומיים בשבוע, ככול הנראה בימים רביעי וחמישי. המליאה מאשרת להאציל לסגנית ראש המועצה את הסמכויות לתפקידים הבאים: תרבות, רווחה, קיימות, שירות לתושב וכל עניין אחר שתטיל עליה ראש המועצה. לאחר שהונחה בפנינו חוות דעת היועץ המשפטי למועצה מיום 18.11.18 וחוות דעת גזבר המועצה מיום 18.11.18, מתוקף סמכותנו לפי סעיף 37 לצו המועצות המקומיות מועצות אזוריות תשי"ח – 1958 הננו מאשרים ברוב חברים את הצעת ראש המועצה.